

Produktový list



Marlenka® Guličky medové bezlepkové 235g

Kód produktu:	055006135
EAN kód:	8594071650896
Krajina pôvodu:	Česká republika
Množstvo v kartóne:	12 ks

Základné informácie

Marlenka Bezgluténové medové guličky 235 g

Popis

Bezgluténové medové guličky Marlenka® - podľa staroarménskej rodinnej receptúry.

Balené v ochrannej atmosfére.

Vlastnosti

- Bez konzervačných látok a farbív

Značka

Marlenka

Skladovanie

- Skladovanie: 2-24 ° C.
- Pri izbovej teplote

Lifestyle

- Bez lepku

Zloženie

Zahustené sladené **mlieko** s kakaom (**mlieko**, cukor, glukózový sirup, kakao so zníženým obsahom tuku), Margarín [palmový tuk, voda, plne stužený kokosový tuk, repkový olej, emulgátory (mono- a diglyceridy mastných kyselín, slnečnicové lecitíny), jedlá soľ, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), aróma], Cukor, **Vaječná** melanž, Ryžová múka, Med 3,2%, Vlašské **orechy** 2,4%, Ovsená vláknina bez lepku, Kypriaca látka (hydrogenuhlíčitán sodný), Karamelizovaný cukrový sirup, Vláknina psyllium 0,14%, Prírodné arómy (vanilka, vlašský **orech**), Aróma (ethylvanilín)

Výživové hodnoty v 100g

Energetická hodnota	1699 kJ/ 406 kcal
Tuky	21 g
- z toho nasýtené mastné kyseliny	12 g
Sacharidy	48 g
- z toho cukry	37 g
Bielkoviny	5,8 g
Soľ	0,42 g

Alergény

Vajcia:	Obsahuje	Mlieko:	Obsahuje	Sója:	Môže obsahovať	Vlašské orechy:	Obsahuje
---------	----------	---------	----------	-------	----------------	-----------------	----------

Výrobok môže obsahovať stopy **sóje**.

Obsah balenia

235 g - Krabica

Rozmery

Výška regálu:	120 mm
Šírka regálu:	266 mm
Hĺbka regálu:	42 mm

Hmotnosť

Brutto hmotnosť:

322 g